Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

"íBreoi»®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício dejm

PERÍODO: _ ao A ?

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO: fyÇ iQAaV'

.VICE-PRESIDENTE: WoJd£iCL
_ 2° SECRETÁRIO: K/l'iüg;^ ■Íã)m\oL

ASSUNTO:

EuMU - (ÍL Íqju^- 3lí^\óU)1'}
INICIATIVA:

\ÍJááíiJãA :Uln^\JÁbwC l\o^flh)jU/i^
HISTÓRICO:

S^lúcL' (ly ila^cuJ-^

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscaiização e Controie Orçamentário
I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Humanos e Ássist. Sociai
[  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:_

DISCUSSÃO: .

2^ DISCUSSÃO: _ / oX /itf
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE^

REJEITADO POR:

nrnn UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: ,

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnP nAR.QTPMP.An

«■-,3 3^ %■■■:'

CÂMARA MUNSCiPAL DE CACHOEiRO DEiTAPEMÍRiM
ESTADO DO ESPfRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGiSLÂTlVO
i—Q.QCUMEN TO; ~?Tr
~B^J_9cologeral; qcTõÕ
J!I^[Qprõfrioj_^^^
9âIâfR0T0C0L0-

COMCEDE COMEMDA "GLAUBER DA SILVA COELHO'
NO fl^üNlCiPiO DE CACHOEIRO DE ITÂPEr^iRiRfl E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedido Comenda "Gíauber da Saliva Coelho" á RAFAEL ALVES SANTOS
conforme resolução 311/2014.

Art. 5° tsíe Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de itapemlrim/ES 14 de agosto de 2017.

ÂLLÂN ÂLBERT LX3ÜRENC0 FERREIRA

Vereador PRB APROVADO
lUNANIMIDADE
-X in abstenção

Presiden

a nação cujo Daus é o Senhor"

Praça Je.fônimo Monteiro, 70 — Centro — CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim — bspínto Saníc
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — e-miall: cmci@cmGí.es.gov.br

l?iirhor»fro

CARflARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DOCUMENTO;

f^.QlQCOLQ GERAL :

NUMERO PRÓPRIO;

data PROTOCOLO'

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois Rafael é muito atuante, e muito nos honra poder
homenagear uma pessoa que nas horas mais difíceis na vida de outras está sempre pronto a
auxiliar.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 14 de agosto de 2017.

ALLAN ALBERT LC ÜJREf^ÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-6753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

O 7 J  ujstííC^